2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年1月6日

發文字號：府環空字第1060004949B號

主旨：公告本縣環境保護局委託信安工程顧問股份有限公司辦理「106年度花蓮縣推動低碳生活實踐與調適執行績效評比計畫」委託事項。

依據：行政程序法第16條第1、2項及空氣污染防制法第4條。

公告事項：

一、委託期間：自民國106年1月1日起至106年12月31日止。

二、本縣環境保護局委託信安工程顧問股份有限公司辦理「106年度花蓮縣推動低碳生活實踐與調適執行績效評比計畫」，委託事項如下：

（一）推動推動氣候變遷之低碳生活與調適作為及本縣具體落實無悔措施專案。

（二）推動舉辦中、小學生氣候變遷教育宣導活動。

（三）推動碳中和及溫室氣體排放量申報工作。

（四）辦理宣導氣候變遷及溫室氣體減量教育宣導。

（五）辦理氣候變遷與調適活動-辦理推動政府機關減碳措施宣導說明會。

（六）推廣低碳活動，執行低碳輔導或示範措施座談會。

（七）推動地區氣候與環境資訊調查及相關風險評估。

（八）結合地方特色推動節能減碳業務、推廣低碳生活創新作為，結合企業合作推動低碳生活課程與活動。

（九）配合環保署推動年度節能減碳工作。

（十）落實低碳認證及輔導機制，除擴大低碳旅遊示範區範圍，亦針對已成為低碳商店、旅店之業者輔導轉型提升，擴大低碳商機與協助產業朝向低碳轉型，創造低碳城市新花蓮。

（十一）藉由計畫誘導低碳產業朝向主動串連、自主經營、擴大低碳旅遊效益、提升整體
低碳產業再發展、帶動整體綠商機、推動花蓮低碳產業群聚並達到低碳永續營造的
最終目的。

三、前項公告事項，依本縣環境保護局105年12月12日花環空字1050031032號函及信安工程顧問股份有限公司所定契約內容辦理（並以契約內容為準），依法公告週知。

縣 長   傅   崐   萁